
Flott del av tomannsbolig over 2  
plan. Terrasser på 58m², hage &  
garasje. Gode solforhold. Rolig &  
barnevennlig område! 

Rossnesvegen 52, 5337 RONG
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Et godt sted å bo!  

Aktiv Eiendomsmegling v/  Ola Øverland har den store gleden av å  
presentere Rossnesvegen 52. 

Flott tomannsbolig over to plan i rolig og barnevennlig område på  
Rong. Boligen har 2 soverom, isolert vinterhage (2017) og hyggelige  
uteområder med gode solforhold. Fra boligen er det kort vei til Rong  
senter, skoler, barnehager og kollektivtransport.

Kort fortalt: 
 To romslige soverom 
 Isolert vinterhage
 Varmepumpe og peisovn 
 Elbil‑lader 
 300 meter til Rossnes busstopp (Linje 470, 474, 475 og 479) 
 Kort vei til skoler, barnehager og dagligvarer 

Boligen inneholder: 
1.etg: Entré, vaskerom, toalett, bod, stue, kjøkken og vinterhage. 
2.etg: Gang/  trapp, to soverom, bod og bad. 

Hjertelig velkommen på visning ‑ husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 990 000,‑
Omkostn.: Kr 76 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 066 100,‑
Selger: Johan Martin Wolff
 
Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2004
BRA‑i/ BRA Total  128/ 173 kvm
Tomtstr.: 525.9 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./ bnr. Gnr. 243, bnr. 265
Oppdragsnr.: 1505250221

Ola M. Øverland
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 958 43 641
E‑post ola.overland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 128 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA totalt: 173 m²
TBA: 58 m²

Rossnesvegen 52 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Entre, Vaskerom, toalett, bod, stue, kjøkken, vinterhage.

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Gang/ trapp, sov 1, sov 2, bod, bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² 

Garasje og utvendig bod 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 45 m² Garasje 32m2, utvendig bod 13m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
525.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 525,90 kvm.
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Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og etablert nabolag som passer godt for barnefamilier.  
Her kan man nyte svært gode solforhold gjennom hele dagen – fra tidlig morgen til  
sene kveldstimer. Den grønne og maritime beliggenheten gir en behagelig følelse av å  
være litt “utenfor byens mas”, samtidig som man har lett tilgang til både natur og sjø  
med badeplasser og turmuligheter like i nærheten.

Kun et par minutters gange unna, ca. 300 meter, finner du Rossnes busstopp med linje  
470, 474, 475 og 479 – noe som gir en enkel forbindelse til resten av området.

Med bil tar det omtrent 5 minutter til Tjeldstø, der man finner både dagligvarebutikk,  
barnehage og barneskole. Senterområdet på Rong, med ungdomsskole, butikker,  
svømmehall, lege og helsestasjon, nås på rundt 8 minutter. Ellers er det ca. 20 minutter  
til Ågotnes, omtrent en halvtime til Straume (Sotra Kystby) og 40–45 minutter til  
Bergen sentrum.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Daniel Ulvatn

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Daniel  
Ulvatn: 

Byggemetode: Bygningen er fundamentert på antatt faste masser av sprengstein/  grov  
pukk på fjell. Ringmur, såle og fundamenter i betongkonstruksjon. Yttervegger: Isolert  
trekonstruksjon med liggende kledning. Takkonstruksjon: Saltak.Taktekking med  
sutak, lekter og betongtakstein. Takrenner og nedløpsrør i plast. Etasjeskillere av  
trebjelkelag.
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Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i boligen etter dagens  
standardkrav. 
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2: 
Radonsikring: Det er ikke fremlagt dokumentasjon på radonmåling i boligen.

Takrenner og nedløp: Det gjøres oppmerksom på at det ikke regnet på befaringsdagen,  
slik at eventuelle svekkelser på rennerskjøter og rundt nedløpskum ikke var mulig å  
avdekke. Takrenner og nedløp har passert normalt forventet levetid. Selv om de har  
passert normalt forventet levetid kan de virke i ere år med godt vedlikehold.

Bad ‑ 5.8m2 ‑ Totalvurdering av membran, tettesjikt og sluk: TG 2 er gitt med bakgrunn  
i alder på fuktsikringen. Smøremembran har en naturlig aldringsprosess i form av  
kjemisk uttørking. Normal forventet levetid på smøremembran er 10‑20 år. Fliser på  
vegg er for smal i forhold til dusjsone. Ved å etablere dusjkabinett vil badet kunne vare  
i ere år enn den antatte gjenstående levetiden. Det anbefales å etablere tett  
dusjkabinett.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport som ligger vedlagt  
salgsoppgaven.

Innhold
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 88 kvm BRA‑i 
2.etg: 40 kvm BRA‑i

Boligen går over 2 plan og følgende rom er inkludert i BRA‑i: 
1.etg: Entre, Vaskerom, toalett, bod, stue, kjøkken,vinterhage.
2.etg: Gang/  trapp, sov 1, sov 2, bod, bad.

Standard
Innvendige overflater 1.etasje: 
Gulv: Fliser på vaskerom, toalett, entre og vinterhage, ubehandlet betongulv i bod,  
laminat på stue/  kjøkken.
Vegg/  himling: Platekledning med malte strier og MDF panelplaner på vegger,  
ubehandlet gips i bod/  teknisk. takplater i alle tak.
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Innvendige overflater 2.etasje:
Gulv: Fliser på bad, laminat på øvrige rom.
Vegg/  himling: Fliser ved dusj hjørne på vegger på bad, platekledning med malte strier  
og MDF panelplaner på øvrige vegger. trepanel i alle tak. 

1.etg: 
Vinterhage: Vinterhagen fungerer som en naturlig forlengelse av stuen og kan benyttes  
hele året. Rommet har god plass til flere sittegrupper, og i dag benytter hjemmelshaver  
inngangen via vinterhagen som boligens hovedinngang. Det er godt med plass til å  
henge opp yttertøy og sette fra seg sko. I tillegg har boligen en ekstern bod på 13 kvm  
som gir ekstra oppbevaringsmuligheter.

Stue og kjøkken: Fra vinterhagen kommer man videre inn til en åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning. Stuen har plass til både sofagruppe og spisebord, og herfra er det  
utgang til en terrasse på 38 kvm med god plass til utemøbler, et trivelig sted å nyte de  
varme dagene.

Kjøkkenet er lyst og har folierte skrog med profilerte fronter samt en laminert  
benkeplate. Det er integrert ventilator og godt med både skap‑ og benkeplass, som gir  
praktiske løsninger for matlaging og oppbevaring.

Toalettrom og vaskerom: I 1. etasje ligger et praktisk toalettrom med toalett, servant  
med underskap og speil. Her finnes også et vaskerom med god plass til vaskemaskin  
samt oppbevaring.

2.etg: 
Soverom: I 2. etasje ligger boligens to soverom. Begge rommene har god størrelse  
med plass til dobbeltseng, nattbord og garderobeløsning. Store vindusflater gir hvert  
rom rikelig med naturlig lys.
 
Bad: Badet har fliser på gulv og fliser på vegger i dusjsonen. Det er dusjvegger av glass  
med dusjgarnityr på vegg, sokkelflis og øvrige vegger er malt og slette. Gulvmontert  
toalett samt innredning med servant. Himling med trepanel.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
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